w sprawic przyznania diet i zwrotu kosztéw przejazdéw lokaln

w sprawie ustanowienia zasad
czlonkom organéw jednostek pomocniczych Miasta-f.odzi

Osiedl

Pienista.

AR

RPU/29350/2019 P

Data:2018-01-18 T

Uchwala nr 65/XLIV/2019 e St
Rady Osiedla Lublinek-Pienista

z dnia 14. stycznia 2019 r.

a Lublinek-Pienista w roku 2019.

uchwala, co nastgpuje:

ych czlonkom Qrgan(’)w

Na podstawie § 1-3 Uchwaly LII/1155/01 Rady Miejskiej w Lodzi 7 dnia 10.01.2001 r.
przyznawania diet oraz zwrotu kosztow przejazdow lokalnych
_ osiedli, Rada Osiedla Lublinek-

§1. Przyznaé od dnia 1 stycznia 2019 do konca biezacej kadencji diety/zwrot kosztow

przejazdow loka

nastgpujacym osobom:

9

Przewodniczaca Rady Osiedla Flzbieta Sarnowska
7-ca Przewodniczacego R.O. Dariusz Ammer

Sckretarz Rady Osiedla
Przewodniczacy Zarzadu

Ewelina Bajraszewska
Osiedla Jerzy Sobieski

7-ca Przewodniczacego Zarzadu Ewa Skrabek

Czlonek Zarzadu Osiedla
Czlonck Zarzadu Osiedla
Czlonek Zarzadu Osiedla
Czlonek Zarzadu Osiedla

10. Cztonck Zarzadu Osiedla

Adam Rogala-Lewicki
Zygmunt Solarski
Bogumit Szczerkowski
Bozena Bednarek
Wojciech Frycz

$2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Osiedla.

§3. Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia.

@ou&, 4 J
RADCA PRAWNY
Urszula Onak-Mirowske

NG DRV

05ITDLE L

pPRZu)

Inych w formie ryczattu miesi¢cznego za prace wykonane na rzecz Osiedla

132,00 zt.
132,00 zt.
132,00 zt.
132,00 zt.
132,00 zt
132,00 zi.
132,00 zt.
132,00 zt.
132,00 zt.
132,00 zt.
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